
 

 

 

Do Zainteresowanych 

 

 

Wrocław, dni 6.06.2025 r. 

WZP-DZ.271.1.37.2025 

ZP/TP/45/2025/WPM/2747 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Kampania promocyjna Wrocławia pod hasłem Spotkajmy się we 

Wrocławiu na nośnikach reklamy zewnętrznej typu citylight i billboard wraz 

z wydrukiem plakatów,  w czterech aglomeracjach w Polsce.” znak 

postępowania ZP/TP/45/2025/WPM 

 

W związku z otrzymaniem pytania do treści Specyfikacji Zamówienia 

działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320), wyjaśniam co 

następuje: 

 

Pytanie 1: 

W związku z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwracam 

się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy przez "liczbę dodatkowych 

nośników" zamawiający rozumie: 

Przedstawienie przez Wykonawcę dodatkowych nośników do selekcji, czy 

też Liczbę nośników, na których dodatkowo będzie realizowana kampania i 

które należy skalkulować w ofercie? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający przez "liczbę dodatkowych nośników" rozumie zwiększenie 

liczby nośników zewnętrznych, na których będzie realizowana kampania.  

Należy je skalkulować w ofercie jako dodatkowe nośniki. 
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Pytanie 2: 

W załączniku 2.1 do SWZ mamy oświadczenie odnośnie przesłanek 

wykluczenia z postępowania. 

W jaki sposób skutecznie oświadczyć, że nie podlegamy takiemu 

wykluczeniu, czyli zgodnie z punktem 1. I - czy poprzez skreślenie punktu 

2.I  ? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Jeżeli Wykonawca nie podlegam wykluczeniu pozostawia pkt 1, a skreśla 

pkt 2. 

 

Pytanie 3: 

Jeżeli treść załączników 2.2 oraz 2.3 nie dotyczy nas jako oferenta - czy 

składamy je niewypełnione w ramach tego formularza czy też można je 

pominąć i w ogóle usunąć z tego dokumentu ? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Jeżeli Wykonawca dla spełnienia warunku nie polega na podmiotach 

trzecich, oraz nie ubiega się wspólnie z innymi Wykonawcami o udzielenie 

zamówienia, nie jest zobowiązany do składania tych oświadczeń. 

 
 
 
 

 

Z up. Prezydenta 
Ewa Kulik 
Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 
 


